PAGE
2

  UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                         ((((((((((((((
Số:  2599  /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày 28  tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh và bổ sung vốn kế hoạch trợ giá,

trợ cước vận chuyển hàng hóa phục vụ miền núi năm 2008.
 ((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-CTUBND ngày 14/3/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về ban hành phương án thực hiện kế hoạch trợ giá, trợ cước vận chuyển hàng hóa phục vụ miền núi năm 2008;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 01/4/2008 của UBND tỉnh về điều chỉnh kế hoạch kinh phí trợ giá, trợ cước vận chuyển hàng hóa phục vụ miền núi năm 2007;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 863/KHĐT-KTN ngày 21/11/2008,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh và bổ sung vốn kế hoạch trợ giá, trợ cước vận chuyển hàng hóa phục vụ miền núi năm 2008 tỉnh Bình Định, như sau:

- Tổng kinh phí kế hoạch giao năm 2008: 3.900.000.000 đồng.
- Kinh phí còn thừa năm 2007 chuyển sang: 449.922.831 đồng.

- Kinh phí bổ sung tại Văn bản số 3662/UBND-DTMN: 527.000.000đ.
Tổng cộng: 4.876.922.831 đồng.
(Chi tiết như phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh một phần Quyết định số 492/QĐ-CTUBND ngày 14/3/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện An Lão, Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Hoài Ân, Tây Sơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                         KT.CHỦ TỊCH

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;                                                             (đã ký)
- Lưu: VT, K1 (MĐ).

                                        Nguyễn Thị Thanh Bình